Decembrie 3 Dl 250 500 200 200 200 200 200 200

Preț (inclusiv 
TVA) 14,36 16,74 14,36 14,36 16,74 14,36 14,36 16,74

Suma alocațiilor 
pe perioada 7180,00 15067,94 5744,00 5744,00 6696,86 5744,00 5744,00 6696,86

Total suma contractului 
(inclusiv TVA) 115319,56 (o sută cincisprezece mii trei sute nouăsprezece lei 56 bani)

Prestatorul de servicii Beneficiarul